100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
Le 21/08/25 a 21:41

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

We ol COFFRE CACHE TUYAUX 20X40CM
EN 250CM EPAISSEUR 20MM

Ref : 3113

Caractéristiques techniques
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Le coffre d'habillage wedi MensoloL présente une structure préformée
en L. C'est un élément de construction destiné a habiller les
canalisations. Il peut aussi servir a construire de petites étageres.
<br>Il est constitué de mousse rigide de polystyrene extrudé, de tissu
de fibre de verre et d'enduit de mortier plastifié.

20x40cm

Chambre

Salle de bains

Salon

Cuisine

Intérieur

Panneaux de construction
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PE/fibres de verre
Gris et bleu

- Simple a mettre en ceuvre<br>- Peut étre enduit, carrelé ou
peint<br>- Matériau robuste, impermeéable et isolant<br>- Pose facile
: nombreux accessoires disponibles<br>- Coffre d'habillage en U
également disponible sur commande

5

3.55 Kg CO2 éq./Metre carré sur 50 ans
3.55

Estimée

Métre carré

200 MM
3 KG
20 MM
25 M
10 ans
A+
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